-                     \

La   ESE   pagará   al   contratista`   1a   suma`,.máxim`a   ,hensual   de   CUARENTA   Y   DOS
M[LL`ONES  SETEC]ENTOS   C[NCUEN`TA  Y  SEIS   M[L  TRESCIENTOS   NOVENTA  Y
oCHo    PESoS    ($42.756t398),    iNCLuiDo    ivA,    una    vez    entregue    iá    siguieh{e,

`d-ocumerítacióm:
\

a)   I.nforme de acti,vidades,  en  medio  impr`eso ¿ niagnético,  `en  donde se  indiq.uen
•    lqs activ`idades,.realizada§, y el',personalutí[izado,                                         '                   `